09.575.528-
40 SSP/BA COM ENDEREÇO NA AV.CENTRAL, Nº 305 CENTRO, CEP: 44.940-000, 
CENTRAL/BA,  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ENCADERNAÇÕES E FOTOCOPIAS 
PARA ATENDER A DEMANDA DA GESTÃO ADMINISTRATIVA DESTE MUNICÍPIO, A 
IMPORTÂNCIA NO VALOR DE R$ 281,00 (DUZENTOS E OITENTA E UM REAIS) VIGÊNCIA: O 
PRESENTE CONTRATO TEVE INICIO EM 16 A 17 DE FEVEREIRO DE 2017, UILSON MONTEIRO 
DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL. 

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO N° 124/2017 

CONTRTADA ANITA FERREIRA FLORENTINO PORTADOR DO CPF 563.635.595-53 RG:

[...]

PRESIDENTE VARGAS N° 435, CENTRO, CEP: 44.940-000, 
CENTRAL/BA, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM PREPARO E ENTREGA DE LANCHES 
EM REUNIÕES DA EQUIPE DE ADMINISTRAÇÃO, PARA REFORÇAR VÍNCULOS, E DEBATER 
NOVAS FORMAS DE GOVERNO, IMPORTÂNCIA NO VALOR DE R$ 1.124,00 (UM MIL CENTO E 
VINTE E QUATRO REAIS) VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEVE INICIO EM 22 E 23 DE 
FEVEREIRO DE 2017 UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL. 

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO N° 105/2017 

CONTRATADO: IRAILSON GUIMARAES DOS SANTOS PORTADOR DO CPF:

[...]

14.686.372-07 SSP/BA COM ENDEREÇO NO POV. DE PALMEIRAS, ZONA RURAL CEP: 
44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM EMPREITA COM 
ROÇAGEM DE ESTRADAS VICINAIS DE PALMEIRAS A ENVEREDADO, E PALMEIRAS A 
ROÇADINHO, ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO, NO VALOR DE R$ 1.685,00 (UM MIL 
SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS) VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TERÁ 
DURAÇÃO DE 06 A 24 DE FEVEREIRO DE 2017, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO 
MUNICIPAL DE CENTRAL. 

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 101/2017 

CONTRATADO:

[...]

44.940-000, CENTRAL/BA, DORAVANTE 

DENOMINADO CONTRATADO, BASEADO NA LEI 8.666/93, OBJETO – PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS COM TRANSPORTE DE AREIA PARA RECUPERAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO DO 

BAIRRO EUZÉBIO FERREIRA DE BRITO, CENTRO CENTRAL/BA, A IMPORTÂNCIA GLOBAL 

NO VALOR DE R$ 1.052,63 ( UM MIL E CINQÜENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E TRÊS 

CENTAVOS), VIGENCIA: O PRESENTE CONTRATO FOI CUMPRIDO DE 03 DE FEVEREIRO À 

04 DE FEVEREIRO DE 2017,  UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL.  

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 86/2017